Hodie 14 februarii 1719 tribus
proclamationibus in hac Eulera,
et totidem in Eulera Parochiali
in Jetterweiler publicis partibus
proant mihi per literas testimoni-
ales à Joanne Sauvage Pastore
modo dicta Eulera die una
februarii anni eiusdem datas
et penes me remanentes con-
stitit, ac nullo defectu impedi-
mento à me infra scripto
Pastore Eulera Parochiali in
Dabo pro vic recepto mutuo
contentu sacro matrimonio vi-
cuto in facie Eulera conuen-
tuerunt Jes. Petrus Dillen-
schneider filius Jos. Davidi
Dillen Schneider Civis in Dabo
et Catharina Ditsch filia

~~Jos. Ditsch~~ in memoria Civis
Et Jetterweiler ambo como-
rantes in hac Parochia Dabo
Dabo. Ad suam testes David
Jäger Protolario et Dabo
Jes. Henricus Dillen Schneider
qui una meum subscripserunt
Jousß pottis dillus puardox
signu o ponto.

Jos. Ditsch
Jes. Ditsch
Jäger
Amth. Jäger
P. B. Heukler
Provicus in
Dabo.

Hodie 14 februarii 1719
Samuel Ruffenacher filius
Samuelis Ruffenacher et

Anna Maria Dillenheimer
Desm. Des. eius Uxori, Legit.
Ex una parte et Anna
Meyerin filia Iacobi Meyer
et Anna Khotkin Coniugū
ex altera, ambo Comorantes,
in hac Parochia dispensati.
sine super impedimento
^{tabul.} consanguinitatis gradibus,
tertij quo in vicem coniunt.
sunt dispensatione à Amis
Ordinarius nostro impetrata,
prout mihi ex eius litteris
sub data tabul. ista January
1719 desuper concepis ac
penes me remanentibus
constitit, tribus proclamati-
onibus in hac Ecclesia

~~Legit. desuper concepis~~
Iustanarū publice factis, ac
nullo detecto impedimento
à me infra scripto Pastore
Ecclesie Parochiali in
Dabo prorecepto mu-
tuo contentu, sacro Matri-
monij vinculo in facie Ecclē-
siæ coniuncti fuerunt. Ambo
Comorantes in hoc pago Dabo
adfuere testes David Jäger
Protestibus ac Dabo et
Petrus Meyer Comorans
in Walscheid, qui una
meum subscrípserunt.

leg. Sponck ^{Tabul. Jäger}
leg. A. Sprunk ^{Tabul. Jäger}
in Dabo

Hodie 23^{ta} Maij 1719 tribus pro-
clamationibus in hac Eueria dun-
taxat publicè factis, ac nullo de-
bito impedimento à me infra
scripto Pastore huius Euerie
Parochialis in Dabo provie
recepto nuptus contentè, loco
matrimonij vinculo in facie
Euerie coniuncti fuerunt,
honesti Ioannes weber Filius
defuncti Andree weber et
Agathe Kuntzi, et Anna
Maria Diller Schneider in
filia defunctæ Dorathæ Köni
et Jois Javob. Diller Schneider
der Coniugū degentiu in huius
vici Dabo. Testes adfuere
subscripti. In altera pagina

~~Viginti~~
et Coloum Junius Dican
Symundus
G. Hager
Konst. Hager

Fig: H Masit.
Fig: + Uaxis

P. B. Hoekler
Paratus in Dabo.

Hodie 3^{ta} Octobris 1719 tribus pro-
clamationibus in hac Eueria duntaxat
publicè factis, ac nullo debito impedimento
à me infra scripto Pastore huius Euerie
Parochialis in Dabo provie recepto nuptus
contentè, loco matrimonij vinculo in
facie Euerie coniuncti fuerunt honesti
Joes Jacobus Anstet filius Joes Nicolai An-
stet et def. Bartharæ Schottin, et Catherina

76. Allen hñuiderin filia Francisci Dillen-
hñuider, et Brigittæ Dillen hñuider-
in degentes in hoc pago Dabo. Testes
ad fuerunt subscripti.

Josephus Junius
J. Illinghusius

Not. p. e. k.

Signatura

Jos. Dabow — Amstel. Matris.

Signatura

Catharina Dillen hñuiderin Uxoris

P. B. Harkler
Curati in Dabo.

Hodie 8^{ta} mensis Octobris Anni 1710.

tribus proclamationibus in hac Ecclesia
factis futuri matrimonij inter

Jacobum Hartmann filium def.
Josi Baptistæ Hartmann ex pago
Frostantz ditionis Lönneberg in

Jacobum Hartmann et una partem
et Ewan Römim filiam def. Henrici
Romen Civem Dabo Comarantem
in Dabo ex altera partibus, nullo
in Dabo ex altera partibus, nullo
ex parte quati defecto in pedimento
Canonico aut Civili ex luentia Rectoris
Canonici aut Civili ex luentia Rectoris
Ordinarij, ~~mandentibus~~ literis testam.
Ordinarij, ~~mandentibus~~ literis testam.
alibus sigilli Ordinarij comprobate,
penes me remanentibus, ego infra
scriptus Pastor huius Ecclesie Dabow
ali, recepto pro vice hęc memina-
tum fronti et fronte matus Con-
leat, et in facie Ecclesie hęc
matris nuxulo iurari; adfuerunt testes
infra scripti et signati.

P. B. Harkler
Jacobus Junius
Curatus in Dabo.

Jos. Dabow
Nicolai A. Kibbe
Josephus Junius

179.
Martini ~~frat.~~

Jean Claude Gilllet

P. B. Hecker

Curatus in Gabo.

Hodie 17 octobris 1719 Jacobus Meyer
filius Jacob Meyer et Anna Lehmann
eius uxoris legit. ex una parte, et
Anna Maria Lehmann filia Adami Lehmann,
et Anna Maria Dillen Schneiderin
eius uxoris legit. ambo commorantes
in hac parochia dispensatione super
impedto consanguinitatis gradus quarti
que invicem coniuncti sunt à Romo Or-
dinaris nō impetrata prout mihi ex
litteris sub data vltima octobris 1719
de hijs concepis ac pene me reman-
entibus conititit tribus proclamatio-
nibus in hac Parochia suatasat pub.

del factu, ac nūdo secreto impedito
à me infra scripto. parochie Puleria
parochiali, in Gabo, prout recepto
nuptus. contenta, sacro matrimonij
vinculo in hac Parochia coniunct.
luerunt, ad facere testes infra dum
subscripti dum subignati.

Jacob Meyer

Lig. M. g. n. t. e.

Johann Simon
Ducey Huetter

Martini ~~frat.~~
Jouancy Joseph

Philippi

L. Anstett

P. B. Hecker
Pastor in Gabo.

Hodie et octobris 1719 Joannes
Petrus Schott filius def. Jov. Jovib.
Schott et Christina Admin. eius
uxoris legit. ex una parte, et
Catharina festin filia def. Jov. Jovib.
festin ludi moderatois in crastat
et N. N. luis uxoris legit. ambo
commorantes in hoc pago tribus
proclamationibz in lici luleria
duntaxat factis publicè factis,
ac nullo defecto impedi mentu
à me infra scripto pastore lule.
lic parochialis in Dabo praviè
recepto mutuo contentu, laro ma
trimonij vinulo in faue luleria
convinut: fuere. Testes adfuere
subsequentes infra tum scripti
tum subliquati. ex altera

parte. *vingt voisins*

Fig. O Jovib.
Fig. T Jovib.
Fig. + Martini Jovib.
Et Dabo.

Fig. S Jovib. Jovib. man
Jovib. Jovib. Jovib.
P. B. Jovib. Jovib.
Pastor in Dabo.

Hodie 23^{ta} Januarij 1720 Ioan-
nes Caspar Hess filius def. Jois
Melchior Hess et Magdalena
Henric uxoris eius legit. Et
Egeri ditionis Ruger in Helvetia
ex una parte, et Anna Schmit.
-in def. Petri Werthli ex
-Frutigen ditionis Bernensis
in Helvetia ex altera partibz,
nullo ex parte frontis deterto
impedimento aut civili aut
Canonico ex licentia R^{dm}i
Ordinarij sigillo ordinarij
Comprobatis penes me rema-
nentibus, ^{de me} infra scriptis
huius Ecclesie Pastore recepto
provisi supra nominatorum
frontis et frontis mutuo
contentu, in facie Ecclesie

frontis et frontis mutuo contentu
facie Ecclesie
Adfuere testes infra signati.

sig: P. frontis.

sig: + frontis.

Yüßy Luzerna

Jacobus K. Jung

B. D. Herkle

Curatus in Pabo.

Hodie 24^{ta} Februarij 1720 tribus prola
nativitatibz in th^{ca} Ecclesia et festum in
Ecclesia Parochiali in Bourchingen publice
factis, prout mihi per litteras Testimonialis
à R. D. Confessore Pastore modo dictis
Ecclesie die 24^{ta} Februarij anni eadem
datae et penes me remanentes con-
stitit, ac nullo deterto impedimento
à me ex altera parte huius paginæ

scripto Pastore Eulero Paroch.
ali in Dabo pro vic recepto mutuo
contenti sunt matrimonij vinculo
in facie Eulero locuunt. fuerunt
Paulus Wüst. filius Jois Wüst
et Anna Maria Klein Pwii
Ex bourgingen, et Maria Elisa-
belha Lemmewig filia defuncti
Jois Frederici Lemmewig Pwii
Ex Dabo. Testes testes Joannes
Henricus Sillenschneider

Das. Jäger
Johann Jäger
Johann Jäger

Sehr. Jäger
Johann Jäger
Johann Jäger

Christoph Jäger

P. D. Kackay Paratus in
Dabo.

Die 13 Mayanni 1691 a. D. J. G. Rosa matrimonio
copulati sunt Joannes Nicolayenstett
Nanna Catharina Schott in presentibus testibus
Joanne Nicolay Schott et Nicola Keller Luwii
moderatore vaysburgensi.

Die 30 Junii anni 1691 a. D. J. G. Rosa matrimonio
copulati sunt Joannes Meise Nanna Schott
Lein in presentibus testibus Christophoro Schott
Schneider et Henrico Junymann.

Die 7 Februarii anni 1691 a. D. J. G. Rosa matri-
monio copulati sunt Joanne Petrus Springe
Nanna Maria Balg in ex Gulingen pro-
sentibus testibus Henrico Manier et Nicola
Keller Luwii moderatore vaysburgensi.

Die 15 Januarii anni 1691 a. D. J. G. Rosa
matrimonio copulati sunt Joanne Schott et
Christina Remmen in presentibus testibus Henrico
Schneider et Joanne Nicolay Schott.

Die 5 Octobris anni 1691 a. D. J. G. Rosa matri-
monio copulati sunt Andreas Kehler et Cath-
arina Groß in presentibus testibus Joanne Kehler
et Jacobo Annes.

Die 26 Junii 1690 a. D. J. G. Rosa matrimonio
copulati sunt Franciscus Sillenschneider et
Briquitta Sillenschneider in presentibus tes-
tibus Christophoro Sillenschneider et Joanne
Sillenschneider sponsi patre. Haec ego
Joannes Georgius Hüpfell Parochus vaysburg
ensis fidei testis Hans Christoph die 20 Sep-
tembris anno domini 1727.

die 26 septembris anno 1685 ad fidem catholi-
= cam se converterunt honestus juvenis joannes
georgius weberel juvenis philippus dillen-
= schneider pro sente sala communitate et
= sub scribentibus testibus joanne jacobo müll-
= lerel jacobo sehatt.

die 17 aprilis anno 1688 ad fidem catholi-
= cam se converterunt honestus christophorus dil-
= anschneider et alius christophorus preceden-
= = us filius et amatae hanna violae maren-
= = bellae communitate et sub scribentibus
= testibus ludwig maglho et joanne petz jun-
= = man.

die 15 augusti anno 1718 hanc omni cal-
= = umillanum ejusavit anna schmittin natis =
= = ne helvel in aeterna dazsburgensi, et
= = se in catholica ecclesia baptizatum con-
= = = tulit presentibus et sub scribentibus
= = testibus et exoribus domino philippo
= = Basasaro hecker papoe ho, joanne
= = nicolao schatt et joanne jacobo dillens
= = schneider civibus omnibus dazsburg-
= = ensibus.

Hae omnia ego joannes Georgius
Küßell papoe hns dazsburgensis
fideliter transcripsi ex velle huius
= ato die 20 septembris anno domini
1727.

Vicep^{ro} nomina ^{et} Baptizatorum in Dazsburg.

die 30 die 30 May baptizatus fuit joannes
jacobus Mäyr filius legitimus joannis chris-
= = topheii mäyr et amatae keraban conjugum,
= = patrinis fuerunt joannes jacobus Mäyr
= = et jacobus Enders, matrina fuit Maria
= = Kermmen. nullo dato nomine baptizantis.

die 20 januarii baptizatus fuit joan-
= = nes jacobus schott jacobus sehatt et christina
= = Kermmen conjugum filius legitimus, patri-
= = ni fuerunt joannes nicolaus sehatt et henricus
= = Kermmen, matrina fuit anna kern
= = nullo selecto nomine baptizantis.

nomine ⁱⁿ ~~nomine~~ ⁱⁿ Dagsburg.

Anno dⁿⁱ 1680 die 25 novembris baptizata
fuit Katharina Körberin andrea Körber et Ma-
-ria andres conjugum filia, patrum fuit
-laurentius pern, matris fuit Foralthea
müllerin et Eva jungmanin.

Anno 1681 die 6 Aprilis baptizatus fuit
Christophorus Mäyr joannis Christophori Mäyr
et Annæ Brabant conjugum filius, patrum
-fuit petrus de Cressant et philippus an-
-= flet matris fuit Eva Schmittin.

Anno 1681 die 17 novembris baptizatus fuit
joannes Henricus Billen Schneider joannis
-Billen Schneider et Maria Sylwæter con-
-jugum filius, patrum fuit Fredericus
-fuchs et joannes ulrich Jeger, matris
-fuit Susanna Lorenz.

Anno 1682 die 20 Januarii baptizatus fuit
joannes Jacobus Schatt jacobi Schatt et
-Christinæ Remem conjugum filius, patrum
-fuit joannes violand Schatt et Henricus
-Remem, matris fuit Anna Kern.

Anno 1682 die 11 novembris baptizatus fuit
joannes Ludovicus Anglet anglet et Eva
-jungmanin conjugum filius, patrum fuit
-joannes adamus Blas et philippus an-
-= flet matris fuit Maria andres.
in nomine baptizantis. 1683.

Anno 1683 die 1 aprilis baptizatus fuit joannes
Herber andrea Herber et Maria andrea conjugum
filius, patrum fuisse joannes, jacobus Müller
et Carolus petter, matrina Helena Mallin.

Anno 1683 die 20 Maj baptizatus fuit joannes
jacobus Mayr joannis christophorie et Anna
Brabant conjugum filius, patrum fuisse joan-
nes, jacobus Mayr et jacobus Endres, mat-
rina fuit Maria Remmen.

Anno 1683 die 30 Maj baptizatus fuit joannes
Schatt jacobus Schatt et Christina Remmen
conjugum filius, patrum fuisse joannes, Nico-
laus Schatt et Quirinus Schmitt, matrina
fuit agatha Fritsch.

Anno 1683 die 6 junii baptizatus fuit jacobus
Katharina Mor filius, patrum fuisse jacobus
andrea et joannes ulrius jungman, matrina
fuit Dorothea Müllerin.

Anno 1683 die 8 augusti baptizata fuit Anna
Dorina nicolai aniele et anna Berch con-
jugum filia, patrum fuit josephus Denni,
matrima fuisse Susanna Lorant et Dorothea
jungman.

Anno 1683 die 15 augusti baptizata fuit
Christina Quirini Schmitt et Anna Kern
conjugum filia, patrum fuit petrus gallas,
matrima christina Remmen.
nullus per hoc nomine baptizatus. 1683

Anno 1683 die 22 augusti baptizatus fuit
joannes petrus petri gallas et Maria Katharina
Kern conjugum filius, patrum fuit Quirinus
Schmitt, matrina Sibilla Jagenin.

Anno 1683 die 29 augusti baptizatus fuit and-
reas Rudolphi Enle et Remwarin conjugum
filius, patrum fuit joannes Simon fiack,
matrina Dorothea Remmen.

Anno 1683 die 2 novembri baptizatus fuit
josephus josephi Denny et Katharina Mor
conjugum filius, patrum fuit joannes, jacobus
Kneffel, matrina Dorothea Müllerin.

Anno 1683 die 2 novembri baptizata fuit
Maria Salome Noel petri mayr et joannes
conjugum filia, patrum fuit joannes Dillen-
Schneider, matrina Dorothea jungman.

Anno 1683 die 3 decembri baptizatus fuit
joannes Henric Remmen et Sibilla jung-
man conjugum filius, patrum fuit ansthat
jungman, matrina christina Remmen.

Anno 1683 die 24 decembri baptizata fuit Anna
Christina philipi ansthat et Maria Willsch con-
jugum filia, patrum fuit joannes, nicolas,
matrima christina pett.

Anno 1683 die 28 decembri baptizata fuit
anna Maria joannis nicolai Schatt et
Anna Maria Kiefferin conjugum filia, pa-
trinus fuit michael Bente, matrina fuit
Maria Endres.
non per hoc nomine baptizatus. 1684

Anno dñi 1684 die 19 aprilis baptizata fuit
anna maria andrea Körber et maria Endres
conjugum filia, patrum fuit fridenius viach
matris fuisse Maria imbo et Eva jungmann.

Anno 1684 die 2 May baptizata fuit Rodina
Quirini Schmitt et anna Kern conjugum filia,
patrum fuit Samuel Schwaib, matris fuit
Rodina Kern.

Anno 1684 die 29 junii baptizatus fuit joannes
joannis fridenii Fuchs et anna maria
Schattin conjugum filius, patrum fuit joannes
nicolaus anstler, matris fuit anna Catharina
Schattin.

Anno 1684 die 15 octobris baptizatus fuit joan-
nes fridenii viltour et anna Timmerin con-
jugum filius, patrum fuit joannes jacobus
müller, matris fuit maria et Bella jägerin.

Anno 1684 die 17 octobris baptizata fuit
anna maria augustini jungmann et Eva
jungmann conjugum filia, patrum fuit
Henricus Kemmen, matris fuit Dorothea
jungmannin.

Anno 1685 die 1 Martii baptizatus fuit joan-
nes joannis Bernardi Senf et anna Bill-
en Schneiderin conjugum filius, patrum fuit
nicolaus Keller, matris fuit Maria Welckh.

Anno 1685 dies Martii baptizata fuit Doro-
thea joannis Willen Schneider et maria dibus
conjugum filia, patrum fuit Laurentius
peter, matris fuit Dorothea jungmannin
non reperio nomine baptizantis.

Anno dñi 1685 die 5 Martii baptizata fuit Elis-
abetta Lorenz Quirini Grotz et Elizabetha
Kemmen conjugum filia, patrum fuit jacobus
Schatt, matris fuit Catharina eros.

Anno 1685 die 17 aprilis baptizatus fuit a Do-
mino joanne Georgio Rosa pastor in Dagsburg
joannes christophorus christophorus Bülenshnei-
der et Catharina Zimmermann conjugum filius,
patrum fuit Samuel Duffenacher
Büign et joannes jacobus Dille Schneider
ex Dagsburg, matris fuit Dorothea müllerin
ex eodem loco, qui omnes se subseripsunt.

Anno 1685 die 17 aprilis ab eodem pastore
Rosa baptizatus fuit joannes vili di Ellen-
Schneider et anna Kellerin Dagsburgen-
sium conjugum filius, patrum fuit Quir-
inus Zimmermann, matris fuit Elizabetha Schott
Dagsburgense, qui omnes se subseripsunt.

Anno 1685 die 28 Julii ab eodem pastore
baptizatus fuit joannes jacobus Quirini Zimer-
mann et maria alena Schattin conjugum filius,
patrum fuit jacobus müller mdio et joannes
Gysel ex Ellersweiler, matris fuit anna
Kellerin, qui omnes se subseripsunt.

Anno 1685 die 29 Julii a dño Rosa baptizatus
fuit joannes petrus jacobus Schott et Christina
Kemmen conjugum filius, patrum fuisse Quirinus
Lorenz et mar tinus Fuchs, matris fuit anna
Maria Dillen Schneiderin, qui omnes se
subseripsunt.

anno dñi 1685 die 28 jullii a dño bode baptizata
= fuit anna altharina joannis petri jung et
= anna altharina Kieffer conjugum filia, pa-
= trinus fuit angellus jungman, matrina brigitta
dillenschmidt de sin, qui se omnes sub scriptis sunt.

anno 1685 die 5 octobris baptizata fuit dorothea
joannis henrici Altmann et Sibilla jungmanin
conjugum filia patrinus fuit andreas müll-
= er ex Steigen, matrina fuit caltharina
zimeymanin et dorothea Remmen, qui se
sub scriptis sunt non autem baptizans.

anno 1685 die 14 novembris baptizatus fuit
joannes David joannis ulrici jager et
Sibilla Heberin patrinus fuit joannes fri-
= dericus fiacre et laurentius pelh, mat-
= rina jungmanin, qui se omnes proter
baptizantem sub scriptis sunt.

anno 1685 die 17 decembris baptizatus fuit
joannes philippus philippi angeli et Mariae
Welsch conjugum filius, patrinus fuit jo-
= annes bremannus geat, et matrina fuit
Sibilla Remmen, qui se proter baptizantem
sub scriptis sunt.

anno 1686 dies februarii baptizata fuit
Sibilla joannis christophori mair et anna
labant conjugum filia, patrinus fuit mar-
= tinus heck, matrina Kunnie Schatto,
qui se proter baptizantem sub scriptis
= sunt.

anno dñi 1686 die 20 Martii baptizata fuit doro-
= thea nicol dederici diecol et anna dimespen-
= patrinus fuit joannes petrus jung matrina doro-
= thea müllerin, qui se proter baptizantem sub-
= scriptis sunt

anno 1686 dies Maij baptizata fuit brigida
andrea Kerber et marie endres conjugum filia
patrinus fuit joannes jacobus müller majer
comitum et Levinzen, matrina anna maria
Kiefflerin qui omnes se proter baptizantem
sub scriptis sunt.

anno 1686 die 11 Maij baptizata fuit Maria
margareta petri gales et Mariae Catharinae
Käner conjugum filia, patrinus fuit Quirinus
Schmitt, matrina caltharina zimeymanin, qui
se proter baptizantem sub scriptis sunt.

anno 1686 die 19 junij baptizata fuit anna
christina rufenach Samuëli rufenach et
anna magda dillenschneiderin conjugum
filia, patrinus fuit joannes Simon vicaire,
matrina christina Remmen qui se proter
baptizantem sub scriptis sunt.

anno 1686 die 10 augusti baptizatus fuit
joannes ulricus angeli jungman et Eva
jungmanin conjugum filius, patrinus fuit
joannes Simon dillenschneider, matrina
dorothea angeli, qui omnes se proter bapti-
= zantem sub scriptis sunt.

Anno dñi 1686 die 29 augusti baptizatus fuit
joannes jacobus joannis jacobii Martini et
Sibilla Willenschneiderin conjugum filius, pa-
trinus fuit joannes Bernardus gent, matrina
catharina Sime marinq̄ qui se proles baptizantem
sub scripserunt.

anno 1686 die 22 septembris baptizatus fuit
joannes nicolaus fuchs joannis fidelici fuchs
et anna Maria Schott conjugum filius,
patrinus fuit nicolaus Keller, matrina Kumi.
quada Schott qui se proles baptizantem
sub scripserunt.

anno 1686 die 3 novembris baptizatus fuit
josephus Quirini Schmitt et anna Kem con-
jugum filius, patrinus fuit petrus galter,
matrina dorothea Kocher, qui se proles
baptizantem sub scripserunt.

anno 1687 die 29 martii baptizatus fuit
joannes Ludovicus joannis Bernardi gent
et anna Willenschneiderin conjugum filius,
patrinus fuit philippus anstett, matrina
joanna Kellerin qui se proles baptizantem
sub scripserunt.

anno 1687 die 20 aprilis baptizatus fuit
Leobaldus Scaer fidelici Scaer et Doro-
thea Müllerin conjugum filius, patrinus
fuit andreas Keller, matrina catharina
Zimmermann, qui se proles baptizantem
sub scripserunt.

1687.

Anno dñi 1687 die 22 junii et Dorothea bapti-
zatus fuit joannes david joannis henrici Hen-
men et Sibilla Jungmann conjugum cono-
rantium in dagrburg filius, patrinus fuit
joannes jacobus Schott matrina Eva Jung-
marin conoantes in dagrburg qui se omnes
sub scripserunt.

anno 1687 die 2 julii a Dorothea baptizatus
fuit adolphus joannis petri Kocher et mag-
dalena Schloper conoantium in dagrburg
conjugum filius, patrinus fuit Quirinus Schott
et dagrburg matrina christina Schloper ex
Wallsch, qui se omnes sub scripserunt.

anno 1687 die 3 augusti a Dorothea bapti-
zatus fuit Maria Salome Quirini Lorenz et
Elisabetha Demmen conjugum filia, patri-
nus fuit martinus Hech, matrina anna
Willenschneiderin, nata autem fuit 25 julii,
qui omnes se sub scripserunt.

anno 1687 die 21 augusti a Dorothea bapti-
zatus fuit anna Barbara Noel petri Maj-
eri et joannae Schmitt conoantium in dagr-
burg conjugum filia, patrinus fuit joannes
nicolaus Schott, matrina Birgitta Willen-
schneiderin, qui omnes se sub scripserunt.

Anno 1687 die 25 augusti a Dorothea
baptizata fuit anna maria joannis ubici
Jung filia, patrinus fuit Leonardus Dominus
clavicus bugin prothopal deagenis, matrina
anna Christophel, omnes se sub scripserunt.

Anno dñi 1687 die 9 Septembris a dño Rosa bap-
tista fuit anna christophori ^{Dillen Schneider}
filia, pater fuit honestus joannes jacobus
müller major, mater maria catharina Kemmen
dagsburgenses, qui omnes se subscripserunt.
anno 1687 die 21 Septembris a dño Rosa bap-
tista fuit Elisabetha jacobii Schott
filia, pater fuit Quisimus Schmitt, ma-
ter hinc Sibilla Jungmannin dagsburgenses,
qui omnes se subscripserunt.

Anno 1687 die 2 novembris a dño Rosa
Baptista fuit Josephus Jungmann angel
Jungmann filius, pater fuit Joannes
Henricus Kemmen, mater maria Welsch
dagsburgenses, qui omnes se subscripserunt.

Anno 1687 die 11 novembris a dño Rosa
Baptista fuit Joannes Petrus Joannis Jac-
cobi Dillen Schneider filius, pater fuit
Joannes Nicolaus angel, mater hinc Cathar-
ina Jungmannin dagsburgenses, qui
omnes se subscripserunt.

Anno 1687 die 21 novembris a dño Rosa
Baptista fuit Francisca Josephi Baralini
filia de la compagnie de St. Jacques du
regiment d'Orléans se condon de gascogne pa-
ter fuit Franciscus Jacobus generosus do-
minus capitanius du regiment generosi dñi
donis du pais du normandie proximus cura
vitalis de rohan, mater Brigida Schwarz
dagsburgensis.

Anno dñi 1687 die 21 Septembris a dño Rosa bap-
tista fuit christina joannis Dillen Schneider et
marie Sylvestra conjugum filia, pater fuit
Samuel Sufferack ex 5 Jager, mater hinc christina
Pethen dagsburg, qui omnes se subscripserunt.
anno 1687 die 2 Martii a dño Rosa Baptista
fuit Maria Eva de Jerey Witt Kolbe et
anna Witt Kolbe conjugum filia, pater fuit
Joannes Nicolaus Jungmann, mater maria
Eva fidei qui omnes se subscripserunt.

Anno 1687 die 12 Februarii a dño Rosa bap-
tista fuit Joannes Christianus dñi Joannis
Relier Jager et Sibilla Sophii comorantium
in dagsburg conjugum filius, pater fuit
Honestus dñi Joannes Jacobus Müller Major,
mater fuit honesta matrona joanna
Schmitt Majorin qui omnes se subscripserunt.

Anno 1687 die 3 Octobris a dño Rosa Baptista
fuit Anna Clara honesti Philippii angel et
marie Welsch conjugum filia, pater fuit
Joannes Relier Kemmen ex Welsch, mater
Eva Jungmannin ex dagsburg, qui omnes se
subscripserunt.

Anno 1687 die 17 Octobris a dño Rosa bap-
tista fuit Anna Dorothea Joannis Relier et
anna Jung conjugum filia, pater fuit Hon-
estus Christophorus Dillen Schneider, mater
fuit Dorothea Müllerin omnes dagsburg
enses, qui se subscripserunt.

Anno dni 1688 die 7 novembris a dno Rosa
baptizata fuit anna maria honefli Samuelis
Ruffenack et anna maria villen Schneider, in
conjugum filia, patrimus fuit honeflus chris-
tophorus villen Schneider adhuc adoles-
cens, matrina honefla christina yeth,
qui omnes se subserpserunt.

anno 1689 die 20 februarii a dno Rosa bap-
tizatus fuit iosephus honefli christophori
villen Schneider et Catharina Zimer, mariti
conjugum filius, patrimus fuit Quirinus Zim-
merman, matrina fuit honefla anna
villen Schneider, qui subserpserunt.

anno 1689 die 6 Martii a dno Rosa bap-
tizata fuit Eva honefli joannis henrici
Remmen et Sybilla jagmanin conjugum
filia, patrimus fuit honeflus angelus jun-
german, matrina honefla christina Remmen,
qui omnes se subserpserunt.

anno 1689 die 7 martii a dno Rosa baptiza-
tus fuit joannes Simon honefli Quirini
Zimmerman et magdalenae Schatt conjug-
um filius, patrimus fuit honeflus christoph-
orus villen Schneider, matrina fuit hon-
esta anna maria Kiefferin, qui om-
nes se subserpserunt.

anno dni 1689 die 14 aprilis a dno Rosa bap-
tizata fuit Elisabetha honefli Frederici Suchs
et anna maria Schatt conjugum filia, pa-
trimus fuit honeflus joannes nicolaus Jung-
mann, matrina Brigida villen Schneider, qui se
subserpserunt.

anno 1689 die 17 aprilis a dno Rosa baptiza-
ta fuit anna christina honefli andree
Herber et Catharinae gross conjugum filia
patrimus honeflus joannes nicolaus Schatt,
matrina maria Eva fiaser adhuc adoles-
cens, qui subserpserunt.

anno 1689 die 17 julii a dno Rosa bap-
tizatus fuit joannes jacobus Fredericus hon-
estus andree Frederici Anne marie Silepin
ex villingen, patrimus fuit honeflus nico-
laus Keller Ludwig magister, matrina doro-
thea Remmen, qui subserpserunt.

anno 1689 die 26 augusti a dno Rosa
baptizatus fuit joannes Simon jagman
honefli angelus jungerman et Eva jagmanin
conjugum filius, patrimus fuit honeflus
Fredericus jodex, matrina doralthea an-
gela, qui omnes se subserpserunt.

Anno dñi 1689 die 11 septembris adno Rosa
joannes nicolaus schatt honesti joannis
jacobi schatt et christina hemmen conjugum
filius, pater fuit honestus joannes nicolaus
schatt, matrina anna maria zimmerman,
qui omnes se subscripserunt.

anno 1690 die 10 aprilis adno Rosa bapti-
zatus fuit andreas honesti andrea hainzen
et Mariae fidei conjugum filius, patri-
nus fuit honestus Conradus Ludovicus,
matrina honesta maria mülllein ambo ex
Birkenwall, qui se subscripserunt.

anno 1690 die 29 maji adno Rosa bapti-
zatus fuit joannes honesti ulrici et Annae
jörg conjugum filius, pater fuit honestus
ulricus joannes dillenschneider, matrina fuit
Evajnymanin, qui omnes se subscripserunt.

Anno 1690 die 10 septembris adno Rosa
baptizata fuit anta maria honesti joan-
nis jacobi Martin et Sibilla dillen-
schneider conjugum filia, pater fuit
christophorus dillenschneider, ma-
trina honesta joanna Kellersin, qui
omnes se subscripserunt.

anno dñi 1690 die 10 septembris adno Rosa
baptizata fuit anna dorthea honesti andreae
herber et Catharinae gopsin conjugum filia
pater fuit honestus adrianus joannes schatt,
matrina dorthea mülllein, qui omnes se
subscripserunt.

anno 1690 die 29 junii adno Rosa baptiza-
ta fuit Anna Catharina honesti fidei
fiacri et Dorthea mülllein conjugum filia
pater fuit honestus fideicus jager, ma-
trina fuit honesta anna maria zimmer-
man, qui se subscripserunt.

anno 1690 die 28 novembris adno Rosa
baptizatus fuit andreas honesti joannis chris-
tophori majeri et Annae Grabant con-
jugum filius, pater fuit honestus
andreas herber, matrina maria Wellsch,
qui se subscripserunt.

N. quod honestus juvenis joannes jacobus
fiacri oriundus in dachburg diocesis
argentinae legitime honestusque
parentibus fiderico fiacri et doro-
thea mülllein conjugibus natus sit
cum vero nomen ipsius in baptizati libro
non reperitur honesti vixi simul et pa-
trini adhuc viventes, Reglanbur pro

probatum joannem jacobum fiare in hac
celebra pastorali dazsburg a dno domine
joanne Georgio Probst tum temporis par-
=ocho baptizatum fuisse die 18 augusti
anno 1672, patini fuerunt honesti
nicolaus Keller et andreas Kerber
in dazsburg, matrina maria catharina
ex Walsch, ipsa omnes testantur,
et qui se subscripserunt.

Hoc fideliter transcripsi Ego joan-
=nes Georgius Kießell parochus
in dazsburg ex libro baptismali
dilacerato. anno 1727.

traces Cinqvaines

Reproduction autorisée à autorisation
de la mairie de Dabo

Tracte Helveticus
NOMINA
MORTVORVM

anno Dni . 1701.

N. S. mortuos in amiss. 67 ex
1699 inuenies Supra ab initio pag:
et pag. 2.

D. 10. 6 Januarij 1701. obiit
obis Ecclesie Sacramentis vili munitio
Iosephus Ril. ex Heluetia delina
Bernensi oriundus Celebs. 30 circiter
annoru sic in pago Dachsburger
Subulcu agens: antedac Conuersus ad
fidem Orthodoxam

Test: P. Rainaldy p. parochy
Gaus vickers p. goss
Dinstros Jung man

2. 11. 1. Januarij obiit in Dno
Honoris Vir Joannes Mayer faber
lignarius et Cuius huius. Co. amor
Haldst. Rainaldus parochus

D. 11. 1. Januarij obiit in Dno
Hans uelchß pbr

2. 20. 1. Februarij obiit Nae filius
Nae Christophel Textor
infans 10. circiter mensium. et sepultus
est:

Hodie 27 Februarii 1727 a omnibus sacrae meatis
munita pie et filia Brigitta Meier in Joannis
Simonis Klemm in Wagsburgensis uxore le-
gitima et legitima in comitibus ecclesiae in Wags-
burgensis thesaurarius amonum de-
votendo philipo Balthasar in Haldst. parochus
Wagsburgensis Joanne Jacobo Schuch
Joanne Ludwigo et Jacobo Meier civibus
Wagsburgensibus. Habet ego Joannes
Georgius Hüßel parochus Wagsburgensis
fideliter transcripsi die 20 Septembris
Anni 1727.